
Obchodní asistent s možností růstu, i pro
absolventy!

 38 000 - 50 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Baví Vás obchod, máte prozákaznický přístup a jste technicky orientovaný typ? Pak hledáme právě Vás!
Pohybujeme se v oblasti stavebních a těžebních strojů, specializujeme se na dodávky dílů, příslušenství a
servisu jejich pracovních částí a podvozků. V podstatě budete pravou rukou našeho obchodního zástupce,
což je pozice, kterou postupem času můžete vykonávat i Vy! Náplní práce je převážně komunikace s našimi
klienty a hledání řešení pro jejich potřebu, příprava nabídek a dohled nad realizací zakázky. Komunikovat
budete převážně písemně, telefonicky - občas i osobně na naší pobočce. Pozice je vhodná jak pro odborníky
s praxí, tak pro šikovné juniory/absolventy, kteří mají aktivní přístup k práci.

Náplň práce
komunikace se zákazníky  
příprava nabídek  
koordinace realizace zakázky  
reprezentace společnosti  

Požadavky
min. SŠ (ideálně technický, obchodní nebo ekonomický obor)  
zkušenosti s prodejem mít nemusíte, ty získáte u nás - důležitý je obchodní duch!  
znalost anglického jazyka vnímáme jako velké plus, není ale podmínkou  
schopnost práce na PC  
zkušenosti s prací v informačním systému jsou výhodou (používáme Helios, není složitý - zaučíme)  

Nabízíme
13. mzda  
5 týdnů dovolené  
možnost home office  
zdravotní příspěvek 2000 Kč  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na stravování (180 Kč stravenky na den)  
občerstvení na pracovišti  
firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


